

РЕСПУБЛИКА КРЫМ АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА ПРИКАЗ

18.12.2020 г. Белогорск № 362

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в общеобразовательных учреждениях Белогорского района в 2020/2021 учебном году

На основании приказа управления образования, молодёжи и спорта Белогорского района Республики Крым «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2020/2021 учебном году в общеобразовательных учреждениях Белогорского района» от 24.09.2020 № 249 18 декабря 2020 года на базе МБОУ «Гимназия №1 им. К.И.Щёлкина» г. Белогорска Республики Крым был проведен очный тур муниципального этапа конкурса «Учитель года России» (далее Конкурс).

На основании протокола жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Считать победителем муниципального этапа Конкурса и наградить грамотой управления образования, молодёжи и спорта Белогорского района Республики Крым **Мустафаеву Сайде Наримановну**, учителя МБОУ «Русаковская СШ» Белогорского района Республики Крым.
- 2. Считать призёрами муниципального этапа Конкурса и наградить грамотами управления образования, молодёжи и спорта Склярову Елену Борисовну, учителя МБОУ «Гимназия №1 им. К.И. Щёлкина» г. Белогорска Республики Крым и Тангелову Елену Александровну, учителя МБОУ «Белогорская СШ №3» г. Белогорска Республики Крым.
- 3. Наградить грамотами управления образования, молодёжи и спорта Белогорского района Республики Крым за участие в муниципальном этапе Конкурса:
 - Асманову Гульнару Исметовну, учителя МБОУ «Белогорская СШ №4» г. Белогорска Республики Крым;
 - Лебединского Григория Николаевича, учителя МБОУ «Земляничненская СШ» Белогорского района Республики Крым;
 - Рахматуллину Айгуль Назгатовну, учителя МБОУ «Криничненская СШ» Белогорского района Республики Крым;
 - Томашук Ирину Николаевну, учителя МБОУ «Школа-лицей №2» г. Белогорска Республики Крым.
- 4. Объявить благодарность за подготовку в проведении Конкурса директору МБОУ «Гимназия №1 им. К.И. Щёлкина» г. Белогорска Республики Крым Овчинникову А.В. и заместителю директора Петрушовой Л.А.
- 5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника управления начальника отдела общего среднего образования управления образования, молодёжи и спорта администрации Белогорского района Нифонтову И.М.

Начальник управления образования, молодёжи и спорта

Е.В. Рябченко